1

      ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       TRƯỜNG MẦM NON 19/5                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số: 114/TB- MN 19/5                     Quận 10, ngày 11 tháng 7 năm 2022

THÔNG BÁO

VỀ VIỆC TỔ CHỨC CÁC LỚP HÈ NĂM 2022

Nhằm đáp ứng nhu cầu gửi trẻ của cán bộ, công chức, viên chức cũng như

nhu cầu gửi trẻ của phụ huynh và để tiếp tục duy trì và phát huy chất lượng

chăm sóc giáo dục trẻ;

 Trường Mầm non 19/5 tổ chức hoạt động hè năm 2022 như sau:

- Thời gian tổ chức hoạt động hè cho trẻ: bắt đầu từ ngày 10/08/2022 và

kết thúc ngày 30/8/2022 (03 tuần).

- Thời gian đăng ký học hè: Từ ngày 11/07/2022 đến ngày 15/07/2022

(đơn theo mẫu của trường).

- Đối tượng trẻ học hè: nhận tất cả trẻ đã học tại trường năm học 2021 –

2022 và một số trẻ khác nếu phụ huynh có nhu cầu.

+ Đối với trẻ đã học tại trường năm học 2021-2022, đăng kí tại lớp.

+  Đối với trẻ chưa học tại trường: Phụ huynh liên hệ đăng kí tại văn

phòng và nhận đơn.

- Thời gian công khai danh sách xếp lớp: 05/08/2022./.

Nơi nhận :
 HIỆU TRƯỞNG

- Phụ huynh Trường MN 19/5

- Lưu : VT.

( đã ký)

   Nguyễn Thị Bạch Yến